
  
 

 

 

Vil du stille op til Autors bestyrelse 2026? 
 
Hvis du vil stille op til Autors bestyrelse, enten som bestyrelsesmedlem eller som suppleant, har du 
mulighed for at præsentere dig på forhånd. Så vil Autors medlemmer få større indsigt i, hvem du er, 
og de holdninger, du repræsenterer. Det gør valgprocessen mere kvalificeret. 
Præsentationer bliver lagt på hjemmesiden sammen med andet relevant materiale til 
generalforsamlingen.   
 
Vil du stille op til bestyrelsen, skal du svare på følgende:  
 
Navn: Hasse Poulsen 
 
Kort beskrivelse af dig selv og dine mærkesager og evt. tidligere erfaring med bestyrelsesarbejde 
eller andet organisatorisk arbejde (max. 300 ord i alt) :  
 
 
Nu har jeg været aktiv i Autors bestyrelse som suppleant i et år. Der sker meget og der bliver taget 
mange beslutninger. Det sidste år har været præget af Koda-bestyrelsens mærkværdige forsøg på 
at presse en centralisering igennem af uddelingen af de 80 millioner kr, som fordeles som kulturelle 
midler. 
Foragten for kunst og foragten for rytmisk musik og dermed foragten for det Autor står for skinner 
tydeligt igennem intrigerne og manøvrerne. 
Vi har brug for Autor til at tale vores – komponisternes / musikernes - sag overalt og hele tiden, for 
musik og musikere bliver vanemæssigt glemt når der tales politik og regnskaber. 
 
Autor har haft en virkelig god bestyrelse i det seneste år. Der er stor alsidighed og forståelse og 
respekt for de forskellige betingelser og udfordringer vi har i de forskellige miljøer. 
Min rolle i Autors bestyrelse er at bringe jazz, free, eksperimenteren og kompromisløs kunst ind i 
den sammenhæng. 
Ikke som opposition til de andre stilarter, men som en vigtig del af helheden. 
 
Det tager noget tid at finde ud af hvad der foregår, og et år er ikke nok. Så jeg vil meget gerne 
vælges ind i bestyrelsen i nogle år endnu.  
 
 
 
 
 
Din præsentation skal være Autor i hænde senest (men meget gerne før) mandag den 9. marts 
2026 kl. 16. Send venligst din præsentation til: autor@autor.dk med ”GF opstilling” i emnefeltet. 
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Man har naturligvis stadig mulighed for at meddele sit kandidatur på selve generalforsamlingen, 
uden at have præsenteret sig på forhånd. 
 
 
 


